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Fevkalâde vazıyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icrasına dair olan 

3828, 4040 ve 4226 sayılı kanunlara ek kanun 

(Resmî Gazele ile neşir re ilânı : 14 . VI . 1044 - Hay t : r>i2!)) 

No. " ~~'z' Kaimi tarihi 
4437 . - 7. VI. 1943 

B İ R İ N C İ MADDE — 2395 sayılı kamımın 17 nci maddesine göre işgal ettik­
leri mahalleni] gayrisafî iratları üzerinden sergiye tabi olan mükelleflerin ka­
zanç vergilerine bu kanuna bağlı cetvelde yazılı miktarlarda zam ilâve olunmuştur. 

Muhtelif nisbetlere tabi işleri aynı mahalde yapan mükelleflere ait ve bu kanım­
da yazılı zamların hesabında en yüksek nisbele tabi olan iş esas tutulur. 

İ K İ N C İ MADDE — A) 2395 sayılı kanunun 31 nci maddesinin birinci fıkra­
sına göre vergiye tabi anonim ve eshamlı şirketlerin kazanç vergisine % 46, 

D) Aynı kanunun 32 nci maddesinin birinci bendi mucibince vergiye tabi mü­
kelleflerin kazancının: 

10 000 liraya kadar olan kısmına ait kazanç vergisine °/c 46 
10 001 liradan 20 000 liraya kadar olan kazanç vergisine % 80 
20 001 liradan 50 000 liraya kadar olan kazanç vergisine % 46 
50 000 liradan fazlasına ait kazanç vergisine % 46 
C) Aynı kanunun 32 nci maddesinin ikinci bendi mucibince vergiye tabi mü­

kelleflerin kazancının: 
5 000 liraya kadar olan kısmına ait kazanç vergisine % 71 
5 001 liradan 10 000 liraya kadar olan kısma ait kazanç vergisine % 80 

10 001 liradan 20 000 liraya kadar olan kısma ait kazanç vergisine % 80 
20 001 liradan 50 000 liraya kadar olan kısma ait kazanç vergisine °/c 46 
50 000 liradan fazlasına ait kazanç vergisine % 46 

nisbeilei'inde zam ilave edilmiştir. Du zamlar mevcut vergi ve zamlara ilâveleıı 
tarh ve tahsil olunur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 2395 sayılı kanunun 82 nci maddesinin: 
A) Fıkrasında yazılı ruhsat tezkeresi harçlarına 50 l ira, 
B) Fıkrasında yazılı ruhsat tezkeresi harçlarına 76 l ira, 
C) Fıkrasında yazılı bir liralık ruhsat tezkeresi harçlarına 4 lira ve iki lira­

lık ruhsat tezkeresi harçlarına 8 l ira, 
Aynı kanunun 84 ncü maddesinin: 
A) Fıkrasında yazılı karne harçlarına 97 lira, 
B) Fıkrasında yazılı karne harçlarına (Sandallar hariç) 48 lira, 
C) Fıkrasında yazılı karne harçlarına 47 l ira, 
Ç) Fıkrasında yazılı karne harçlarına 48,5 lira, 

zam yapılmıştır. 
ÖDRDÜNCÜ MADDE — Bilûmum resmî daire ve müesseselerle belediyeler 

ve bunlara bağlı teşekküller, faaliyetleri müsaade veya murakabelerine tabi sanat 
veya ticaret erbabından, bu muamelelerin icrası sırasında ruhsat tezkeresi veya 
vergi karnelerini aramağa mecburdurlar. 

BEŞİNCİ MADDE — 3828 sayılı kanunun 15 nci maddesiyle 4040 sayılı 
kanunun 21 nci maddesinin ikinci bendi ve 3692 numaralı kanun hükümleri bu 
kanunla yapılan zamlara da şâmildir. 
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ALTINCI MADDE - - Bu kanımla yapılan zamlar 2395 sayılı kanunun 

umumî hükümleri dairesinde tahsil olunur. 
YEDİNCİ MADDE — 3702 sayılı kanun mucibince alınmakta olan resim mik­

tarına, 1040 ve 4226 sayılı kanunlarla yapılmış olan zamlar tiyatro ve konserlerin 
bilet bedellerine tatbik edilmez. ** 

MUVAKKAT BİRİNCİ MADDE— Bu kanunla yapılan zamlar 1942 takvim 
veya ticarî yılından mütevellit 1943 malî yılı vergilerine de şâmildir. 

Bu kanunun meriyeti tarihine kadar 1943 malî yılı kazanç vergileri tarh ve teb­
liğ edilmiş olan mükelleflere mezkûr yıl için tatbik edilecek zamlar ayrıca tebli­
gata, itiraz ve temyize tabi değildir. İşbu zamların birinci taksitleri ağustos 1943 
sonuna kadar eczasız olarak tahsil olunur. 

1943 malî yılı için ruhsat tezkeresi veya vergi karnesi almış olanlar bu kanunun 
meriyetinden itibaren iki ay içinde harç farkını ödemeğe mecburdurlar. Ödemiyen-
lerden bu faiklar Tahsili emval kanunu hükümlerine tevfikan ve % 10 fazlasiyle 
tahsil olunur. 

MÜVAKAT İKİNCİ MADDE — Meriyeti bitmiş olan 1055 sayılı Teşviki 
sanayi kanuniyle kazanç vergisinden muaf tutulmuş olan mükelleflere 1942 takvim 
veya ticarî yılının 1 . 1 . 1942 ilâ 31.V.1942 devresi için muafiyet verilmez ve kendi­
lerinden bu devre iein Millî müdafaa vergisi ve zamları almmıyarak 1942 takvim 
veya ticarî yılının tamamı için namlarına kazanç vergisi ve zamları tarh olunur. 

SEKİZİNCİ MADDE - - Bu kanun neşri tarihinden itibaren mer'idir. 
DOKUZUNCU MADDE — Bu kanun 3780 sayılı kanunun tatbikına lüzum kal­

madığının Hüküümetçe ilân edildiği malî yılın hitamında meriyetten kalkar. Şu ka­
dar ki bu kanunun mer'i bulunduğu zamanda vâki olan kazanç vergisi bu tarihten 
sonra taıh ve tahsil olunsa dahi işbu kanunda yazılı zamma tabidir. 

ONUNCU MADDE — Bu kanun hükümlerini icraya icra Vekilleri Heyeti 
memurdur. 

8 Haziran 1943 
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